bei pradėti taikyti sutartinę atsakomybę, jei yra Sutartyje nustatytos sąlygos. Vykdytojas tik ištaisęs

trūkumus, klaidas ir pan., vėl įgyja teisę kreiptis į Užsakovą pagal šį Sutarties punktą su kitu Paslaugų

perdavimo - priėmimo aktu.

5. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka

5.1. Sutarties kaina – 11858,00 Eur (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni

eurai), įskaitant PVM (21%).

5.2. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi

mokesčiai ir visos kitos išlaidos, susijusios su tuo, kad Vykdytojas tinkamai įvykdytų Sutartį. Sutartyje

nurodyta kaina nebus keičiama per visą Sutarties galiojimo laikotarpį.